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2° Trofeo Citta di Verona Esordienti

200 Dorso

Verona , Domenica 26/11/2023 ore 15:56
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CONTE ALICE

CARLESSO ARIANNA

STIRBU EMMA

MOCANU ALEXANDRA IOANA
CHAIB ZAHRA ANGELA

TAHIRI NOEMI
ZENATO GIORGIA
SCOTTON IRIS
MICHELON CAMILLA
ZANARDI BIANCA
BRENTONEGO EMMA

CURMEI VICTORIA
CUSIN GIADA
PASTORE LUCREZIA
NALATO GIULIA
CIOARA GIORGIA
CORONA ILARIA
GAMBARO ELISA
CERCATO NINA

Foglion. 1
26/11/2023

Pti

3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.00

RISULTATI
Serie Cat.: Esordienti A F
Anno Societa Tempo
2012 ONDABLU SSD 03:10.08
2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:10.22
2013 GABBIANO NUOTO SSD 03:21.69
2013 CENTRO NUOTO STRA 03:24.07
2012 AN BRESCIA SSD 03:35.66
2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:57.80
2012 NS EMILIA SSD 02:57.89
2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:08.45
2012 CENTRO NUOTO STRA 03:13.01
2013 ACQUA 13 SSD 03:13.77
2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PERL 03:16.59
2012 AN BRESCIA SSD 02:44.34
2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:45.16
2012 CENTRO NUOTO STRA 02:45.43
2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:49.84
2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:51.37
2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:59.81
2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:01.75
2013 CENTRO NUOTO STRA 03:05.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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