

2° Trofeo Città di Verona Esordienti

Foglio n. 1 26/11/2023

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F

Verona, Domenica 26/11/2023 ore 15:56

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	3	CONTE ALICE	2012	ONDABLU SSD	03:10.08	
2°	4	CARLESSO ARIANNA	2012	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	03:10.22	
3°	6	STIRBU EMMA	2013	GABBIANO NUOTO SSD	03:21.69	
4°	5	MOCANU ALEXANDRA IOANA	2013	CENTRO NUOTO STRA	03:24.07	
5°	2	CHAIB ZAHRA ANGELA	2012	AN BRESCIA SSD	03:35.66	
Seri	ie n° 2					
1°	4	TAHIRI NOEMI	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:57.80	3.00
2°	5	ZENATO GIORGIA	2012	NS EMILIA SSD	02:57.89	2.00
3°	2	SCOTTON IRIS	2013	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	03:08.45	
4°	6	MICHELON CAMILLA	2012	CENTRO NUOTO STRA	03:13.01	
5°	3	ZANARDI BIANCA	2013	ACQUA 13 SSD	03:13.77	
6°	7	BRENTONEGO EMMA	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	03:16.59	
Seri	ie n° 1					
1°	5	CURMEI VICTORIA	2012	AN BRESCIA SSD	02:44.34	9.00
2°	4	CUSIN GIADA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:45.16	7.00
3°	3	PASTORE LUCREZIA	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:45.43	6.00
4°	2	NALATO GIULIA	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:49.84	5.00
5°	6	CIOARA GIORGIA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:51.37	4.00
6°	1	CORONA ILARIA	2012	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:59.81	1.00
7 °	7	GAMBARO ELISA	2013	RIVIERA NUOTO - DOLO	03:01.75	
8°	8	CERCATO NINA	2013	CENTRO NUOTO STRA	03:05.39	